
Enigma
Szybkie kiełkowanie i wyjątkowa siła siewek

Opis

Oto trawa wybitna we wszystkich aspektach. Niedawne
badania NTEP (amerykańskiej organizacji zajmującej się
oceną traw) wykazały, że Enigma należy do najlepszych
odmian wiechlin łąkowych. Najszybciej kiełkowała, a jej
siewki uzyskały najwyższe noty za żywotność, wzrost i
ukorzenienie. To oznacza, że chwasty nie mają przy niej
szans – zostaną błyskawicznie wyparte. Jej jakość, tak
wysoko oceniona przez NTEP, i delikatna faktura pędów
sprawiają, że doskonale się sprawdza w każdych
warunkach. Jest też odporna na choroby i umożliwia
wszechstronne zastosowanie. Jest idealna nie tylko do
tworzenia dywanów trawnikowych, ale też do trawników,
którym poświęca się mniej uwagi. Świetnie nadaje się
również do renowacji muraw sportowych, ponieważ jest
wystarczająco agresywna, aby konkurować z życicą trwałą.
Ma średnio intensywne zabarwienie i jest odporna na
plamistość liści oraz rdzę źdźbłową, dobrze znosi deptanie i
suszę. Idealnie nadaje się na boiska sportowe, do produkcji
trawy z rolki i do trawników. Zachwyci Cię swoją
umiejętnością szybkiego ukorzeniania i wzrostu. Znajduje
się na liście STRI UK – wiodącej światowej organizacji
zajmującej się doradztwem w sprawie trawnikowych
nawierzchni sportowych.

Korzyści

Szybko kiełkuje, ukorzenia się i rozrasta

Dobrze znosi deptanie i suszę

Jest odporna na choroby



Sposób stosowania

Zakładanie i pielęgnacja trawnika: Najlepszy efekt osiąga się, wysiewając 10–15 g/m2 wczesną
jesienią lub wiosną. Najlepiej, aby podłoże było wilgotne w czasie fazy kiełkowania i ukorzeniania.
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Kiełkowanie powinno zacząć się w ciągu 12–21 dni przy optymalnej temperaturze (12°C–24°C), a
pokrycie całej powierzchni powinno nastąpić w ciągu 8–10 tygodni. Przed pierwszym koszeniem
źdźbła powinny osiągnąć około 5 cm wysokości.
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Wygląda najlepiej, jeśli jest corocznie nawożona azotem w dawce 15–20 g/m2. Trawę najlepiej
podlewać obficie i niezbyt często, a w razie braku opadów – lekko i często. Koszenie jest zalecane
przy wysokości źdźbeł 12–50 mm.
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Dawki

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.
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